
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 BRZYSKA Anna 1099 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 690

2 2 WIELGOS Zuzanna 1086 2005 Politechnika Rzeszów PKR 670

3 3 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 630

4 4 BOGDANOWICZ Natalia 8420 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 620

5 5 PAWELEC Zuzanna 1227 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 538

6 6 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 510

7 7 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 459

8 8 GAWORSKA Natalia 1117 2007 KS AZS Wrocław DŚL 451

9 9 MIRECKA Milena 762 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 433

10 10 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 433

11 11 HADRYŚ Matylda 134 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 412

12 12 ZYNA Julia 1191 2008 KS AZS Wrocław DŚL 404

13 13 SKUBA Emilia 768 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 380

14 14 JARECKA Malwina 1118 2006 KS AZS Wrocław DŚL 379

15 15 DRĄG Marta 170 2005 LUKS Chełmno KPM 373

16 16 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 366

17 17 PRZYBYŁ Liliana 1121 2006 KS AZS Wrocław DŚL 360

18 18 BOREK Zuzanna 1286 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 357

19 19 KILISZEK Kamila 135 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 350

20 20 SKWAREK Julia 1300 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 328

21 21 INDEKA Weronika 1915 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 321

22 22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 531 2007 LUKS Chełmno KPM 316

23 23 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 316

24 24 RAJKOWSKA Sylwia 588 2006 MRKS Gdańsk POM 312

25 25 KRAKOWIAK Ewa 611 2005 GKTS Gdańsk POM 308

26 26 ŁĘGOWSKA Maja 5144 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 308

27 27 KOWALSKA Wiktoria 5600 2007 MLUKS Orlik Kcynia KPM 308

28 28 GAJ Milena 535 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 308

29 29 LEMAŃSKA Klara 5791 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 306

30 30 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 300

31 31 ZATYKA Magdalena 4291 2008 Rembertów Warszawa MAZ 300

32 32 OSIŃSKA Oliwia 193 2007 KS Bronowianka Kraków MŁP 286

33 33 BARTKIEWICZ Julia 1220 2007 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 286

34 34 TOBOREK Maria 816 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 286

35 35 PERZ Izabela 536 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 286

36 36 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 274

37 37 SYRDA Zuzanna 136 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 270

38 38 ZEMBOWICZ Antonina 777 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 248

39 39 WOLLSCHLAEGER Liliana 620 2006 GKTS Gdańsk POM 242

40 40 SALECKA Wiktoria 661 2008 Politechnika Lublin LLS 238

41 41 BRZEZIŃSKA Natalia 1407 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 234

42 42 SŁUPSKA Malwina 186 2008 LUKS Chełmno KPM 228

43 43 MATROS Izabela 7229 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 222

44 44 MURAWSKA Sandra 1120 2007 KS AZS Wrocław DŚL 218

45 45 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 216

46 46 PACELT Anna 1296 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 214

47 47 BAJER Emilia 2359 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 214

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 BOROWSKA Julia 8853 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 207

49 49 MADEJ Zofia 1410 2007 Dekorglass Działdowo WMZ 198

50 50 PURGAŁ Katarzyna 2363 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 198

51 51 DOLOT Maria 7167 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 194

52 52 SOCZKO Wiktoria 1301 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 192

53 53 LUBIENIECKA Gabriela 2523 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 191

54 54 ZORNIG Julia 3137 2007 STS Dębno ZPM 190

55 55 LIPSKA Agata 7699 2005 MKS Lewart Lubartów LLS 188

56 56 SOKOŁOWSKA Maja 299 2008 ZKS Zielona Góra LBU 187

57 57 ŚWIERCZYŃSKA Adriana 4229 2008 MLUKS Brzeziny ŁDZ 165

58 58 GARGOL Wiktoria 2845 2008 GK-Logistics Bodzanów OPO 165

59 59 KURZAWSKA Maja 91 2006 Energa KTS Toruń KPM 163

60 60 CZAJKOWSKA Weronika 4650 2008 MTS Kwidzyn POM 160

61 61 MACIAŁEK Natalia 8846 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 158

62 62 BĘDZIK Oliwia 7648 2005 UKS Champion Police ZPM 136

63 63 ŁASTOWSKA Oliwia 6931 2007 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 113

64 64 SKIBA Emilia 3674 2007 LZS Kąkolówka PKR 106



1 1 BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) 33

1

64 64 SKIBA Emilia (LZS Kąkolówka) 1 BRZYSKA Anna 49

33 33 BARTKIEWICZ Julia (KTS Nowy Dwór Maz.) 33 BARTKIEWICZ Julia 1 BRZYSKA Anna

2

32 32 OSIŃSKA Oliwia (KS Bronowianka Kraków) 57

17 17 PRZYBYŁ Liliana (KS AZS Wrocław) 34 1 BRZYSKA Anna

3

48 48 BOROWSKA Julia (KS Polonia Śmigiel) 17 PRZYBYŁ Liliana 16 WĄTOR Oliwia

49 49 MADEJ Zofia (Dekorglass Działdowo) 16 WĄTOR Oliwia

4

16 16 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) 61

9 9 MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk Maz.) 35 1 BRZYSKA Anna

5

56 56 SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra) 9 MIRECKA Milena 50

41 41 BRZEZIŃSKA Natalia (Dekorglass Działdowo) 41 BRZEZIŃSKA Natalia 9 MIRECKA Milena

6

24 24 RAJKOWSKA Sylwia (MRKS Gdańsk) 25 KRAKOWIAK Ewa

25 25 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 36

7

40 40 SALECKA Wiktoria (Politechnika Lublin) 25 KRAKOWIAK Ewa 25 KRAKOWIAK Ewa

57 57 ŚWIERCZYŃSKA Adriana (MLUKS Brzeziny) 8 GAWORSKA Natalia

8

8 8 GAWORSKA Natalia (KS AZS Wrocław)

5 5 PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) 37 4 BOGDANOWICZ Natalia

9

60 60 CZAJKOWSKA Weronika (MTS Kwidzyn) 5 PAWELEC Zuzanna 51

37 38 ZEMBOWICZ Antonina (Bogoria Grodzisk Maz.) 38 ZEMBOWICZ Antonina 5 PAWELEC Zuzanna

10

28 28 GAJ Milena (KS Bronowianka Kraków) 58

21 21 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) 38 5 PAWELEC Zuzanna

11

44 44 MURAWSKA Sandra (KS AZS Wrocław) 21 INDEKA Weronika 12 ZYNA Julia

53 53 LUBIENIECKA Gabriela (Orzeł Wysocko Wielkie) 12 ZYNA Julia

12

12 12 ZYNA Julia (KS AZS Wrocław) 4 BOGDANOWICZ Natalia

13 13 SKUBA Emilia (Bogoria Grodzisk Maz.) 39

13

52 52 SOCZKO Wiktoria (UKS Dojlidy Białystok) 13 SKUBA Emilia 52

45 45 FURMAN Julia (KS AZS Wrocław) 45 FURMAN Julia 45 FURMAN Julia

14

20 20 SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) 4 BOGDANOWICZ Natalia

29 29 LEMAŃSKA Klara (Krajna Sępólno Kraj.) 40

15

36 36 KUZIO Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) 36 KUZIO Aleksandra 4 BOGDANOWICZ Natalia

61 61 MACIAŁEK Natalia (PKS Kolping Jarosław) 4 BOGDANOWICZ Natalia

16

4 4 BOGDANOWICZ Natalia (Warmia Lidzbark Warm.) 4 BOGDANOWICZ Natalia 63

2 WIELGOS Zuzanna 2 WIELGOS Zuzanna

4:1 (6,6,6,-9,2)

4:0 (7,4,4,5)

4:3 (-9,-6,6,4,-4,10,6)

4:0 (9,9,11,7)

finał

2 1

28.04 09:40 S3

4:1 (-6,3,5,6,12)

4:2 (5,5,7,-10,-10,2)

27.04 13:45 S5

4:3 (-9,-10,4,7,-10,9,8)

27.04 17:20 S4

4:2 (12,3,3,-3,-6,3)

27.04 17:20 S3

4:1 (4,13,5,-8,8)

4:0 (6,5,5,10)

4:0 (7,5,4,8)

4:0 (4,9,5,7)

4:0 (5,5,8,7)

4:2 (4,7,-3,7,-12,5)

4:0 (4,10,8,9)

4:0 (3,4,6,1)

4:1 (5,8,6,-12,6)

4:0 (3,7,9,8)

4:0 (10,6,5,7)

4:3 (7,7,-8,9,-11,-8,8)

4:0 (6,5,5,7)

→14'   26.04 11:30 S14

→15'   26.04 11:30 S15

→16'   26.04 11:30 S16

27.04 13:45 S6

4:3 (-4,8,-6,4,-4,10,5)

4:1 (9,4,-6,2,12)

→h   26.04 16:00 S9

4:0 (6,8,7,4)

4:0 (2,6,2,2)

→7'   26.04 11:30 S7

→8'   26.04 11:30 S8

→9'   26.04 11:30 S9

→10'   26.04 11:30 S10

4:3 (-7,6,-10,7,-7,9,9)

27.04 13:45 S8

4:1 (-6,6,6,8,8)

27.04 13:45 S7

4:1 (8,4,-7,6,9)

4:0 (6,5,8,9)

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza

→1'   26.04 11:30 S1

→a   26.04 16:00 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (9,6,6,5)

→11'   26.04 11:30 S11

→12'   26.04 11:30 S12

→13'   26.04 11:30 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

28.04 12:15 S3

4:0 (6,7,4,8)

→b   26.04 16:00 S15

→c   26.04 16:00 S14

→d   26.04 16:00 S13

→e   26.04 16:00 S12

→f   26.04 16:00 S11

→g   26.04 16:00 S10

4:1 (2,5,2,-8,6)

→2'   26.04 11:30 S2

→3'   26.04 11:30 S3

→4'   26.04 11:30 S4

→5'   26.04 11:30 S5

→6'   26.04 11:30 S6



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza

3 3 HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok) 41

17

62 62 BĘDZIK Oliwia (UKS Champion Police) 3 HOŁDA Karolina 53

35 35 PERZ Izabela (KS Bronowianka Kraków) 35 PERZ Izabela 3 HOŁDA Karolina

18

30 30 ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów) 59

19 19 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) 42 3 HOŁDA Karolina

19

46 46 PACELT Anna (UKS Dojlidy Białystok) 19 KILISZEK Kamila 14 JARECKA Malwina

51 51 DOLOT Maria (GUKS Gorzkowice) 14 JARECKA Malwina

20

14 14 JARECKA Malwina (KS AZS Wrocław) 62

11 11 HADRYŚ Matylda (KS Bronowianka Kraków) 43 3 HOŁDA Karolina

21

54 54 ZORNIG Julia (STS Dębno) 11 HADRYŚ Matylda 54

43 43 MATROS Izabela (LZS Victoria Chróścice) 22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

22

22 22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) 6 GUZIK Aleksandra

27 27 KOWALSKA Wiktoria (MLUKS Orlik Kcynia) 44

23

38 37 SYRDA Zuzanna (KS Bronowianka Kraków) 27 KOWALSKA Wiktoria 6 GUZIK Aleksandra

59 59 KURZAWSKA Maja (Energa KTS Toruń) 6 GUZIK Aleksandra

24

6 6 GUZIK Aleksandra (Politechnika Rzeszów) 2 WIELGOS Zuzanna

7 7 ŚLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk Maz.) 45

25

58 58 GARGOL Wiktoria (GK-Logistics Bodzanów) 7 ŚLIWKA Zofia 55

39 39 WOLLSCHLAEGER Liliana (GKTS Gdańsk) 39 WOLLSCHLAEGER Liliana 7 ŚLIWKA Zofia

26

26 26 ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz) 60

23 23 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) 46 7 ŚLIWKA Zofia

27

42 42 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno) 23 BOBEK Weronika 10 KRYSIŃSKA Paula

55 55 LIPSKA Agata (MKS Lewart Lubartów) 10 KRYSIŃSKA Paula

28

10 10 KRYSIŃSKA Paula (KS AZS Wrocław) 2 WIELGOS Zuzanna

15 15 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 47

29

50 50 PURGAŁ Katarzyna (KS Campeones Wąchock) 15 DRĄG Marta 56

47 47 BAJER Emilia (KS Campeones Wąchock) 18 BOREK Zuzanna 15 DRĄG Marta

30

18 18 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) 2 WIELGOS Zuzanna

31 31 ZATYKA Magdalena (Rembertów Warszawa) 48

31

34 34 TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 34 TOBOREK Maria 2 WIELGOS Zuzanna

63 63 ŁASTOWSKA Oliwia (Gorzovia Gorzów Wlkp.) 2 WIELGOS Zuzanna

32

2 2 WIELGOS Zuzanna (Politechnika Rzeszów)

4:0 (4,6,8,10)

4:2 (-8,-7,8,9,2,6)

4:2 (-5,-8,7,11,9,5)

28.04 09:40 S4

27.04 13:45 S1

4:0 (7,3,7,1)

4:3 (6,-7,-9,-8,5,8,4)

4:0 (7,2,4,3)

WO

WO

4:1 (7,6,-8,7,8)

4:0 (1,2,2,1)

4:3 (11,8,12,-9,-10,-7,11)

4:1 (13,9,5,-8,14)

4:0 (5,4,2,6)

4:0 (9,3,10,9)

4:1 (12,-8,6,7,9)

4:3 (8,5,4,-5,-9,-8,9)

27.04 17:20 S1

27.04 13:45 S3

4:3 (11,10,-8,8,-9,-10,4)

4:0 (6,7,8,2)

27.04 13:45 S2

4:1 (-7,7,8,9,9)

4:0 (9,6,3,8)

27.04 13:45 S4

4:2 (9,16,8,-6,-8,6)

4:2 (8,-8,8,-8,9,8)

9-16 3-4

4:0 (7,9,11,9)

27.04 17:20 S2

4:1 (7,4,7,-9,5)

4:1 (4,-9,9,8,9)

5-8

ćwierćfinały

→21'   26.04 12:10 S5

→22'   26.04 12:10 S6

→p   26.04 16:00 S1

→m   26.04 16:00 S4

→n   26.04 16:00 S3

→o   26.04 16:00 S2

→29'   26.04 12:10 S13

→30'   26.04 12:10 S14

→31'   26.04 12:10 S15

→32'   26.04 12:10 S16

→24'   26.04 12:10 S8

→25'   26.04 12:10 S9

→26'   26.04 12:10 S10

→27'   26.04 12:10 S11

→28'   26.04 12:10 S12

→l   26.04 16:00 S5

4:1 (9,9,-7,9,9)

4:0 (6,6,10,11)

4:0 (5,8,9,9)

→k   26.04 16:00 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   26.04 12:10 S7

→17'   26.04 12:10 S1

→18'   26.04 12:10 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   26.04 12:10 S3

→20'   26.04 12:10 S4

→i   26.04 16:00 S8

→j   26.04 16:00 S7

4:0 (9,7,7,12)

4:0 (9,5,1,3)

4:0 (4,2,7,5)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 SKIBA Emilia (LZS Kąkolówka)

##

2' 32 OSIŃSKA Oliwia (KS Bronowianka Kraków) 32 OSIŃSKA Oliwia

3' 48 BOROWSKA Julia (KS Polonia Śmigiel) 48 BOROWSKA Julia

##

4' 49 MADEJ Zofia (Dekorglass Działdowo)

5' 56 SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra)

##

6' 24 RAJKOWSKA Sylwia (MRKS Gdańsk) 56 SOKOŁOWSKA Maja

7' 40 SALECKA Wiktoria (Politechnika Lublin) 40 SALECKA Wiktoria

##

8' 57 ŚWIERCZYŃSKA Adriana (MLUKS Brzeziny)

9' 60 CZAJKOWSKA Weronika (MTS Kwidzyn)

##

10' 28 GAJ Milena (KS Bronowianka Kraków) 28 GAJ Milena

11' 44 MURAWSKA Sandra (KS AZS Wrocław) 44 MURAWSKA Sandra

##

12' 53 LUBIENIECKA Gabriela (Orzeł Wysocko Wielkie)

13' 52 SOCZKO Wiktoria (UKS Dojlidy Białystok)

##

14' 20 SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) 20 SKWAREK Julia

15' 29 LEMAŃSKA Klara (Krajna Sępólno Kraj.) 29 LEMAŃSKA Klara

##

16' 61 MACIAŁEK Natalia (PKS Kolping Jarosław)

17' 62 BĘDZIK Oliwia (UKS Champion Police)

##

18' 30 ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów) 30 ZGIERSKA Aleksandra

19' 46 PACELT Anna (UKS Dojlidy Białystok) 46 PACELT Anna

##

20' 51 DOLOT Maria (GUKS Gorzkowice)

21' 54 ZORNIG Julia (STS Dębno)

##

22' 43 MATROS Izabela (LZS Victoria Chróścice) 43 MATROS Izabela

23' 37 SYRDA Zuzanna (KS Bronowianka Kraków) 59 KURZAWSKA Maja

##

24' 59 KURZAWSKA Maja (Energa KTS Toruń)

25' 58 GARGOL Wiktoria (GK-Logistics Bodzanów)

##

26' 26 ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz) 26 ŁĘGOWSKA Maja

27' 42 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno) 42 SŁUPSKA Malwina

##

28' 55 LIPSKA Agata (MKS Lewart Lubartów)

29' 50 PURGAŁ Katarzyna (KS Campeones Wąchock)

##

30' 47 BAJER Emilia (KS Campeones Wąchock)

31' 31 ZATYKA Magdalena (Rembertów Warszawa) 31 ZATYKA Magdalena

##

32' 63 ŁASTOWSKA Oliwia (Gorzovia Gorzów Wlkp.)

3:2 (-2,-11,10,10,9)

26.04 14:50 S14

3:0 (6,2,6)

3:1 (10,8,-8,6)

3:0 (3,8,10)

26.04 14:50 S1

26.04 14:50 S8

26.04 14:50 S13 3:1 (5,-6,8,4)

26.04 14:50 S15

26.04 14:50 S16

26.04 14:50 S9

26.04 14:50 S10

26.04 14:50 S11

26.04 14:50 S12

3:1 (-8,9,6,6)

WO:WO

3:0 (2,5,4)

3:1 (11,5,-12,6)

3:0 (6,5,4)

3:2 (-5,8,-5,2,8)

3:0 (5,5,2)

3:0 (5,5,8)

3:1 (-8,6,7,3)

3:0 (3,4,6)

3:0 (11,9,9)

26.04 14:50 S2

26.04 14:50 S3

26.04 14:50 S4

26.04 14:50 S5

26.04 14:50 S6

26.04 14:50 S7



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 BARTKIEWICZ Julia (KTS Nowy Dwór Maz.)

##

b 17 PRZYBYŁ Liliana (KS AZS Wrocław) 17 PRZYBYŁ Liliana

c 41 BRZEZIŃSKA Natalia (Dekorglass Działdowo) 8 GAWORSKA Natalia

##

d 8 GAWORSKA Natalia (KS AZS Wrocław)

e 38 ZEMBOWICZ Antonina (Bogoria Grodzisk Maz.)

##

f 21 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) 21 INDEKA Weronika

g 13 SKUBA Emilia (Bogoria Grodzisk Maz.) 13 SKUBA Emilia

##

h 36 KUZIO Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice)

i 35 PERZ Izabela (KS Bronowianka Kraków)

##

j 19 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) 35 PERZ Izabela

k 11 HADRYŚ Matylda (KS Bronowianka Kraków) 11 HADRYŚ Matylda

##

l 27 KOWALSKA Wiktoria (MLUKS Orlik Kcynia)

m 39 WOLLSCHLAEGER Liliana (GKTS Gdańsk)

##

n 23 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) 23 BOBEK Weronika

o 18 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) 34 TOBOREK Maria

##

p 34 TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

26.04 17:30 S8 3:2 (-7,8,2,-2,8)

26.04 17:30 S5 3:1 (9,8,-10,10)

26.04 17:30 S6 3:0 (4,8,9)

26.04 17:30 S7 3:1 (-5,5,7,4)

26.04 17:30 S2 3:0 (6,6,5)

26.04 17:30 S3 3:1 (10,5,-3,7)

26.04 17:30 S4 3:2 (8,-1,-9,4,8)

26.04 17:30 S1 3:1 (11,-8,9,11)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WIELGOS Zuzanna 1086 2005 Politechnika Rzeszów PKR 300

2 4 BOGDANOWICZ Natalia 8420 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 269

3-4 1 BRZYSKA Anna 1099 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 221

3 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 221

5-8 25 KRAKOWIAK Ewa 611 2005 GKTS Gdańsk POM 181

5 PAWELEC Zuzanna 1227 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 181

6 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 181

7 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 181

9-16 16 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 149

9 MIRECKA Milena 762 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 149

12 ZYNA Julia 1191 2008 KS AZS Wrocław DŚL 149

45 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 149

14 JARECKA Malwina 1118 2006 KS AZS Wrocław DŚL 149

22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 531 2007 LUKS Chełmno KPM 149

10 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 149

15 DRĄG Marta 170 2005 LUKS Chełmno KPM 149

17-24 17 PRZYBYŁ Liliana 1121 2006 KS AZS Wrocław DŚL 123

8 GAWORSKA Natalia 1117 2007 KS AZS Wrocław DŚL 123

21 INDEKA Weronika 1915 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 123

13 SKUBA Emilia 768 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 123

35 PERZ Izabela 536 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 123

11 HADRYŚ Matylda 134 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 123

23 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 123

34 TOBOREK Maria 816 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

25-32 33 BARTKIEWICZ Julia 1220 2007 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 112

41 BRZEZIŃSKA Natalia 1407 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 112

38 ZEMBOWICZ Antonina 777 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 112

36 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 112

19 KILISZEK Kamila 135 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 112

27 KOWALSKA Wiktoria 5600 2007 MLUKS Orlik Kcynia KPM 112

39 WOLLSCHLAEGER Liliana 620 2006 GKTS Gdańsk POM 112

18 BOREK Zuzanna 1286 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 112

33-48 32 OSIŃSKA Oliwia 193 2007 KS Bronowianka Kraków MŁP 99

48 BOROWSKA Julia 8853 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 99

56 SOKOŁOWSKA Maja 299 2008 ZKS Zielona Góra LBU 99

40 SALECKA Wiktoria 661 2008 Politechnika Lublin LLS 99

28 GAJ Milena 535 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 99

44 MURAWSKA Sandra 1120 2007 KS AZS Wrocław DŚL 99

20 SKWAREK Julia 1300 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

29 LEMAŃSKA Klara 5791 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 99

30 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 99

46 PACELT Anna 1296 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

43 MATROS Izabela 7229 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 99

59 KURZAWSKA Maja 91 2006 Energa KTS Toruń KPM 99

26 ŁĘGOWSKA Maja 5144 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 99

42 SŁUPSKA Malwina 186 2008 LUKS Chełmno KPM 99

31 ZATYKA Magdalena 4291 2008 Rembertów Warszawa MAZ 99

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

49-64 64 SKIBA Emilia 3674 2007 LZS Kąkolówka PKR 90

49 MADEJ Zofia 1410 2007 Dekorglass Działdowo WMZ 90

24 RAJKOWSKA Sylwia 588 2006 MRKS Gdańsk POM 90

57 ŚWIERCZYŃSKA Adriana 4229 2008 MLUKS Brzeziny ŁDZ 90

60 CZAJKOWSKA Weronika 4650 2008 MTS Kwidzyn POM 90

53 LUBIENIECKA Gabriela 2523 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 90

52 SOCZKO Wiktoria 1301 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 90

61 MACIAŁEK Natalia 8846 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 90

62 BĘDZIK Oliwia 7648 2005 UKS Champion Police ZPM 90

51 DOLOT Maria 7167 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 90

54 ZORNIG Julia 3137 2007 STS Dębno ZPM 90

37 SYRDA Zuzanna 136 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 90

58 GARGOL Wiktoria 2845 2008 GK-Logistics Bodzanów OPO 90

55 LIPSKA Agata 7699 2005 MKS Lewart Lubartów LLS 90

63 ŁASTOWSKA Oliwia 6931 2007 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 90



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WIELGOS Zuzanna 1086 2005 Politechnika Rzeszów PKR 15

2 4 BOGDANOWICZ Natalia 8420 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 12

3-4 1 BRZYSKA Anna 1099 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 9

3 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 9

5-8 25 KRAKOWIAK Ewa 611 2005 GKTS Gdańsk POM 8

5 PAWELEC Zuzanna 1227 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 8

6 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 8

7 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 8

9-16 16 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 6

9 MIRECKA Milena 762 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 6

12 ZYNA Julia 1191 2008 KS AZS Wrocław DŚL 6

45 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 6

14 JARECKA Malwina 1118 2006 KS AZS Wrocław DŚL 6

22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 531 2007 LUKS Chełmno KPM 6

10 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 6

15 DRĄG Marta 170 2005 LUKS Chełmno KPM 6

17-24 17 PRZYBYŁ Liliana 1121 2006 KS AZS Wrocław DŚL 5

8 GAWORSKA Natalia 1117 2007 KS AZS Wrocław DŚL 5

21 INDEKA Weronika 1915 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 5

13 SKUBA Emilia 768 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 5

35 PERZ Izabela 536 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 5

11 HADRYŚ Matylda 134 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 5

23 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 5

34 TOBOREK Maria 816 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

25-32 33 BARTKIEWICZ Julia 1220 2007 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 4

41 BRZEZIŃSKA Natalia 1407 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 4

38 ZEMBOWICZ Antonina 777 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

36 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 4

19 KILISZEK Kamila 135 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 4

27 KOWALSKA Wiktoria 5600 2007 MLUKS Orlik Kcynia KPM 4

39 WOLLSCHLAEGER Liliana 620 2006 GKTS Gdańsk POM 4

18 BOREK Zuzanna 1286 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 4

33-48 32 OSIŃSKA Oliwia 193 2007 KS Bronowianka Kraków MŁP 3

48 BOROWSKA Julia 8853 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 3

56 SOKOŁOWSKA Maja 299 2008 ZKS Zielona Góra LBU 3

40 SALECKA Wiktoria 661 2008 Politechnika Lublin LLS 3

28 GAJ Milena 535 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 3

44 MURAWSKA Sandra 1120 2007 KS AZS Wrocław DŚL 3

20 SKWAREK Julia 1300 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

29 LEMAŃSKA Klara 5791 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 3

30 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 3

46 PACELT Anna 1296 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

43 MATROS Izabela 7229 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 3

59 KURZAWSKA Maja 91 2006 Energa KTS Toruń KPM 3

26 ŁĘGOWSKA Maja 5144 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 3

42 SŁUPSKA Malwina 186 2008 LUKS Chełmno KPM 3

31 ZATYKA Magdalena 4291 2008 Rembertów Warszawa MAZ 3

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

24 RAJKOWSKA Sylwia 588 2006 MRKS Gdańsk POM 3

49-64 64 SKIBA Emilia 3674 2007 LZS Kąkolówka PKR 2

49 MADEJ Zofia 1410 2007 Dekorglass Działdowo WMZ 2

57 ŚWIERCZYŃSKA Adriana 4229 2008 MLUKS Brzeziny ŁDZ 2

60 CZAJKOWSKA Weronika 4650 2008 MTS Kwidzyn POM 2

53 LUBIENIECKA Gabriela 2523 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 2

52 SOCZKO Wiktoria 1301 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

61 MACIAŁEK Natalia 8846 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 2

62 BĘDZIK Oliwia 7648 2005 UKS Champion Police ZPM 2

51 DOLOT Maria 7167 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 2

54 ZORNIG Julia 3137 2007 STS Dębno ZPM 2

37 SYRDA Zuzanna 136 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 2

58 GARGOL Wiktoria 2845 2008 GK-Logistics Bodzanów OPO 2

55 LIPSKA Agata 7699 2005 MKS Lewart Lubartów LLS 2

63 ŁASTOWSKA Oliwia 6931 2007 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 2


